Директору МАУДО
                                               «Спортивная школа «Наро- Фоминск»
                                                                                     им. В. Шалимова

	Саченко А.М.
от

	Номер и дата приказа

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас исключить из МАУ ДО «Спортивная школа «Наро-Фоминск» им. В. Шалимова моего ребенка____________________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество ребенка)	(год рождения)
из отделения
по
(семейным обстоятельствам или др.)

Дата                                                                                           (ФИО) родителя
                                                                             (подпись, расшифровка)